INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL/MS

COMITÊ DE INVESTIMENTOS - PREVNAS
PREVNAS

ATA N. ° 19/2019

Aos 13 dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e dezenove, As
15h, reuniram-se o  COIN  - Comitê de Investimento do INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA
ALVORADA DO SUL — PREVNAS. Os membros LUCIANO SOARES, IRENE
DO CARMO, ADRIANE DA CUNHA, DIRETORA PRESIDENTE ROSINEIDE
LICHEWISKI DE AGUIAR, ANA  LEA  VIEIRA COPETTI, e SERGIO PINHO,
representante da Assessoria de Investimento Crédito & Mercado, para análise
de carteira e para indicação de alocação de investimento de recurso. 0
Instituto tem o recurso no valor de R$ 319.000,00 que por orientação dos
membros dos Comitê de Investimentos poderá ser aplicado no Fundo da Caixa
Econômica Federal-Renda Variável 30  Fl  Muitimercado Longo Prazo. Ainda
com a análise total da carteira ficou decidido que será realizado uma alocação
de recursos no final desse primeiro trimestre. Sem mais para o momento eu
professora Irene do Carmo lavro a presente ata que depois de lida, será
assinada 	 por 	todos 	 OS 	 presentes.

ik2tC,cr\) 	c2
ii
I/  Luciano  Soares

RosinMàb Lichewiski de Aguiar

z•IlkorrAne d Cunha

PREVNAS- Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Nova Alvorada do Sul-MS

e-mail:  prevnas.dirPhotmailcom Fone: (67) 3456.9008  Site:  www.prevnas.ms.qov.br

	Page 1